



Gymnázium Christiana Dopplera

Zborovská 621/45, 150 00 Praha 5 – Malá Strana

telefon: 226 294 500, e-mail: office@gchd.cz

web: www.gchd.cz



Stanislav Šlégr
Olbrachtova 1049/24
140 00 Praha 4 - Krč
IČ: 76566056
E-mail: 

V Praze dne 27. 6. 2025

OBJEDNÁVKA **Výměna podlahové krytiny**

Na základě předběžné dohody u Vás objednáváme výměnu podlahové krytiny v ředitelně a sekretariátu školy. Souhlasíme s cenovou kalkulací ze dne 4.6.2025, kterou jste pro nás připravili.

Úhrada objednávky bude provedena na základě Vámi vystavené faktury.

Děkujeme a přejeme hezký den,



Bc. Eva Schoříková DiS.
hospodářka školy

Příloha:

Cenová nabídka



Gymnázium Christiana Dopplera

Zborovská 621/45, 150 00 Praha 5 – Malá Strana

telefon: 226 294 500, e-mail: office@gchd.cz

web: www.gchd.cz



CENOVÁ NABÍDKA					
DODAVATEL: Šlégr Stanislav - Podlahy STENFLOOR Olbrachtova 1049/24 140 00 Praha 4 Plátce DPH			Info o zakázce: • Dodání a montáž PVC Tarkett Ruby Light Grege / NATURE 25145078 vč. obvodové lišty (PVC Lemovka) • Demontáž původních krytin • Úprava podkladu - DIA odfrézování - odstranění starých lepidel a stěrek z OSB desek • Prošroubování a úprava OSB desek v celé ploše • Broušení OSB desek do hladka strojně smírek 40/80		
IČO: 76566056 DIČ: CZ8804190538 ÚČET: BANKA:					
Datum zhotovení CN: 4.6.2025 Platnost CN do: -					
ODBĚRATEL: Jméno: Gymnázium Christiana Dopplera Adresa: Zborovská 621/45 PSČ: 150 00 Město: Malá Strana (Praha 5) GSM: e-mail: IČO: 61385701 Adresa realizace:					
Rozpis položek	Množství	Cena za mj	Cena bez DPH	DPH	Cena vč. DPH
Tarkett Ruby Light Grege	122,64 m ²	415,00 Kč	50 895,60 Kč	21%	61 583,68 Kč
Demontáž původního PVC	105 m ²	65,00 Kč	6 825,00 Kč	21%	8 258,25 Kč
DIA odfréz. star.lepidel a stěrek vč. vysátí	105 m ²	95,00 Kč	9 975,00 Kč	21%	12 069,75 Kč
Prošroubování OSB desek vč.mont.přísluš.	105 m ²	65,00 Kč	6 825,00 Kč	21%	8 258,25 Kč
opravy podkladu, tmelení	1 ks	800,00 Kč	800,00 Kč	21%	968,00 Kč
Broušení OSB strojně smírek 2x vč. vysátí	105 m ²	85,00 Kč	8 925,00 Kč	21%	10 799,25 Kč
Montáž PVC vč. lepidla	105 m ²	165,00 Kč	17 325,00 Kč	21%	20 963,25 Kč
Svařování PVC vč. frézování/svař.šňůry	17 mb	115,00 Kč	1 955,00 Kč	21%	2 365,55 Kč
PVC lemovka vč. montáže a lepidla	66 mb	68,00 Kč	4 488,00 Kč	21%	5 430,48 Kč
	m ²			21%	
	m ²			21%	
	m ²			21%	
	m ²			21%	
	m ²			21%	
	m ²			21%	
Odvoz a likvidace starých krytin	1 ks	700,00 Kč	700,00 Kč	21%	847,00 Kč
Parkování	1 ks	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč	21%	1 452,00 Kč
Režie - doprava/přesun hmot	1 ks	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč	21%	3 025,00 Kč
Poznámka:			Rozpis DPH:		
<i>Tato kalkulace je důvěrná, jde o komunikaci, jejíž důvěrnost je chráněna právními předpisy. Upozorňujeme, že jakékoli zveřejnění, reprodukování, kopírování a zejména pak šíření konkurenčním firmám této kalkulace je zakázáno. Slouží pouze k potřebám požádávajícího (odběratele) a dodavatele.</i>			Cena bez DPH 112 413,60 Kč		
			Cena bez DPH po slevě 112 413,60 Kč		
			DPH 21%	23 606,86 Kč	
			SLEVA VE VÝŠI %	0%	
			CENA S DPH	136 020,5 Kč	
			razítko a podpis:		